

**CJENIK KOMUNALNOG TRGOVAČKOG DRUŠTVA IVANJ D.O.O.**  
( PROČIŠĆENI TEKST )

1. **PREUZIMANJE, ODVOZ I ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG (KUĆNOG) OTPADA**

1.1. GRAD NOVI VINODOLSKI - GRAĐANI

1.1.1. Fiksna naknada za održavanje sustava\*

1.1.2. Varijabilni dio (pražnjenje posude i korištenje Molok spremnika)\*\*

Cijena (kn/L)	PDV 13% (kn/L)	Ukupno (kn/L)
0,46	0,06	0,52
0,04	0,01	0,05

\* Fiksna naknada za održavanje sustava naplaćuje se mjesečno (cijena x veličina posude)

\*\* Varijabilni dio naplaćuje se po broju pražnjenja i veličini dodijeljene posude (cijena x veličina posude x broj pražnjenja), odnosno po broju odlaganja u Molok spremnik (cijena x zapremina odloženog otpada)

1.2. GRAD NOVI VINODOLSKI - GOSPODARSTVO

1.2.1. Za odvoz komunalnog otpada gospodarskim subjektima obračunavaju se sljedeći faktori opterećenja :

- 6 x Ugostiteljski objekti/restorani, kafići, bistroi, pizzerie, krčme, konobe, slastičarne, trgovine mješovitom robom, mesnice, ribarnice, trgovine voćem i povrćem/
- 5 x Ostale trgovine uključujući ljekarne
- 4 x Hoteli, klimatska lječilišta, turistička naselja i odmarališta
- 3 x Industrijski pogoni, obrtničke radnje i skladišta
- 2 x Škole, domovi zdravlja i ambulante, agencije i dječji domovi
- 1 x Domovi kulture, muzeji, galerije, crveni križ
- 0,5 x Kampovi i plaže

Cijena (kn/L)	PDV 13% (kn/L)	Ukupno (kn/L)
0,65	0,08	0,73
0,04	0,01	0,05

1.2.2. Fiksni dio za održavanje sustava\*

1.2.3. Varijabilni dio (pražnjenje posude i korištenje Molok spremnika)\*\*

\* Fiksna naknada za održavanje sustava naplaćuje se mjesečno (cijena x veličina posude)

\*\* Varijabilni dio naplaćuje se po broju pražnjenja i veličini dodijeljene posude (cijena x veličina posude x broj pražnjenja), odnosno po broju odlaganja u Molok spremnik (cijena x zapremina odloženog otpada)

1.3. VARIJABILNI DIO POD POSEBNIM UVJETIMA ( GRAD NOVI VINODOLSKI )

1.3.1. Sive vreće za komunalni otpad 30 litara (1 paket sadrži 20 vrećica)

1.3.2. Sive vreće za komunalni otpad 60 litara (1 paket sadrži 20 vrećica)

Cijena (kn/paket)	PDV 13% (kn/paket)	Ukupno (kn/paket)
24,00	3,12	27,12
48,00	6,24	54,24

1.4. JEDNOKRATNA NAKNADA ZA IZDAVANJE BESKONTAKTNE RFID KARTICE ZA MOLOK

Cijena	PDV 25%	Ukupno
25,00	6,25	31,25

1. **PREUZIMANJE, ODVOZ I ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG (KUĆNOG) OTPADA**

1.5. VINODOLSKA OPĆINA - GRAĐANSTVO

Cijena kn/osobi	PDV 13% kn/osobi	Ukupno kn/osobi
--------------------	---------------------	--------------------

1.5.1. Fizičke osobe - domicilno stanovništvo

10,13	1,32	11,45
-------	------	-------

1.5.2. Objekti za povremeno korištenje

1.5.2.1. Sezona (od 01.05. do 31.10.)

1.5.2.2. Vansezona (od 01.11. do 30.04.)

29,76	3,87	33,63
9,92	1,29	11,21

1.6. VINODOLSKA OPĆINA - GOSPODARSTVO

1.6.1. Za odvoz komunalnog otpada gospodarskim subjektima obračunavaju se slijedeći faktori opterećenja :

- 6 x Ugostiteljski objekti/restorani, kafići, bistroi, pizzerie, krčme, konobe, slastičarne, trgovine mješovitom robom, mesnice, ribarnice, trgovine voćem i povrćem/
- 5 x Ostale trgovine uključujući ljekarne
- 4 x Hoteli, klimatska lječilišta, turistička naselja i odmarališta
- 3 x Industrijski pogoni, obrtničke radnje i skladišta
- 2 x Škole, domovi zdravlja i ambulante, agencije i dječji domovi
- 1 x Domovi kulture, muzeji, galerije, crveni križ
- 0,5 x Kampovi i plaže

Cijena (kn/L)	PDV 13% (kn/L)	Ukupno (kn/L)
------------------	-------------------	------------------

1.6.2. Fiksni dio za održavanje sustava\*

1.6.3. Varijabilni dio (pražnjenje posude)\*\*

0,50	0,07	0,57
0,04	0,01	0,05

\* Fiksna naknada za održavanje sustava naplaćuje se mjesečno (cijena x veličina posude)

\*\* Varijabilni dio naplaćuje se po broju pražnjenja i veličini dodijeljene posude (cijena x veličina posude x broj pražnjenja)

1.7. POSEBNE USLUGE

Cijena (kn/kom)	PDV 25% (kn/kom)	Ukupno (kn/kom)
--------------------	---------------------	--------------------

1.7.1. Za pravne i fizičke osobe van sustava, a koje same dovoze otpad na deponiju (za količine veće od 1m<sup>3</sup>) (kn/m<sup>3</sup>)

50,00	12,50	62,50
-------	-------	-------

1.7.2. Cijene usluga odvoza komunalnog otpada po narudžbi

1.7.2.1. Kontejner 1.100 lit. (kn/kom)

1.7.2.2. Kontejner od 5 - 7 m<sup>3</sup> (kn/kom)

135,00	33,75	168,75
650,00	162,50	812,50

\* Za poduzeća se mogu sklapati i godišnji ugovori s posebno ugovorenim cijenama i terminima odvoza.

Cijena (kn/paket)	PDV 13% (kn/paket)	Ukupno (kn/paket)
----------------------	-----------------------	----------------------

1.7.3. Zelene vrećice za zeleni otpad (1 paket sadrži 5 vrećica)

32,75	4,26	37,01
-------	------	-------



**2. DEPONIRANJE I ZBRINJAVANJE GRAĐEVNOG OTPADA**

- 2.1. Za građevinski otpad preko 1m<sup>3</sup>  
 2.1.1. Za fizičke osobe  
 2.1.2. Za pravne osobe  
 2.2. Za odvoz kontejnera van naselja Novi Vinodolski važe sljedeći dodaci :

Cijena (kn/m <sup>3</sup> )	PDV 25% (kn/m <sup>3</sup> )	Ukupno (kn/m <sup>3</sup> )
--------------------------------	---------------------------------	--------------------------------

30,00	7,50	37,50
30,00	7,50	37,50

- 2.2.1. Za vozilo STEYR-podizač bez baje od 5m<sup>3</sup>  
 2.2.2. Za vozilo STEYR-podizač s bajom od 5m<sup>3</sup>

Cijena (kn/km)	PDV 25% (kn/km)	Ukupno (kn/km)
-------------------	--------------------	-------------------

7,74	1,94	9,68
7,74	1,94	9,68

**3. CIJENE USLUGA NA ZELENOJ TRŽNICI**

- 3.1. Jednokratno korištenje balans vage s utezima  
 3.2. Prodaja i smještaj robe na podu tržnice (m<sup>2</sup>)  
 3.3. Dnevno korištenje prodajnog mjesta  
 3.4. Dnevno korištenje prodajnog mjesta za animalne proizvode  
 3.5. Dnevno korištenje prodajnog mjesta u rashladnom pultu za lako kvarljive namirnice  
 3.6. Dnevna rezervacija prodajnog mjesta

Cijena (kn/dan)	PDV 25% (kn/dan)	Ukupno (kn/dan)
--------------------	---------------------	--------------------

8,00	2,00	10,00
12,00	3,00	15,00
20,00	5,00	25,00
28,00	7,00	35,00
36,00	9,00	45,00

5,28	1,32	6,6
------	------	-----

**Napomene :**

- Na jednom tržišnom stolu su dva (2) prodajna mjesta
- Za korisnike sa godišnjim ugovorima odobren je popust od 20%
- U zimskom periodu svi korisnici imaju popust od 20%

**4. USLUGE VOZILA I STROJEVA**

- 4.1. Čistilica za čišćenje ulica od 1,5 m<sup>3</sup> (sat rada)  
 4.2. Najam malog vozila sa kiper bajom (sat rada)  
 4.3. Radni stroj Catepillar (sat rada)  
 4.4. Traktor John Deere (sat rada)  
 4.5. Kamion sa dizalicom (sat rada)  
 4.6. Elektro vozilo (po jednoj turi, iznad 5 tura računa se po satu)  
 4.7. Elektro vozilo (po satu)

Cijena (kn/sat)	PDV 25% (kn/sat)	Ukupno (kn/sat)
--------------------	---------------------	--------------------

196,00	49,00	245,00
152,00	38,00	190,00
240,00	60,00	300,00
200,00	50,00	250,00
300,00	75,00	375,00
20,00	5,00	25,00
100,00	25,00	125,00

**5. ZAPOSLENICI KOMUNALNOG TRGOVAČKOG DRUŠTVA IVANJ D.O.O.**

- 5.1. Vozači specijalnog motornog vozila  
 5.2. Ostali KV djelatnici  
 5.3. Tržni naplaćivač  
 5.4. VKV - mehaničar  
 5.5. VKV - električar  
 5.6. PKV - djelatnik  
 5.7. Visoko obrazovani djelatnici

Cijena (kn/sat)	PDV 25% (kn/sat)	Ukupno (kn/sat)
--------------------	---------------------	--------------------

76,00	19,00	95,00
64,00	16,00	80,00
64,00	16,00	80,00
76,00	19,00	95,00
76,00	19,00	95,00
52,00	13,00	65,00
104,00	26,00	130,00

Za usluge pod 4. i 5. cijene se uvećavaju za 50% van radnog vremena, subotom, nedjeljom, blagdanom i praznikom

## 6. OSTALI TROŠKOVI

### PRODAJA OSTALE ROBE

- 6.1. Marža na prodaju robe - komunalne opreme iznosi 8%

### TROŠKOVI OPOMENE

- 6.2. Materijalni troškovi izrade i slanja opomene - pravne osobe

Cijena (kn)
25,00

## CIJENE GROBLJANSKIH I POGREBIH USLUGA

### 7. GROBLJANSKE NAKNADE, OTKUPNINE I USLUGE

- 7.1. Godišnje naknade za grobno mjesto

- 7.1.1. Grobno mjesto veličine do 2 m<sup>2</sup>  
 7.1.2. Grobno mjesto veličine od 2,01 do 3 m<sup>2</sup>  
 7.1.3. Grobno mjesto veličine od 3,01 do 4 m<sup>2</sup>  
 7.1.4. Grobno mjesto veličine od 4,01 do 5 m<sup>2</sup>  
 7.1.5. Za svaki započeti m<sup>2</sup> preko 5 m<sup>2</sup>  
 7.1.6. Mjesto za jednu urnu  
 7.1.7. Mjesto za četiri urne

Cijena	PDV 25%	Ukupno
96,00	24,00	120,00
108,00	27,00	135,00
128,00	32,00	160,00
136,00	34,00	170,00
44,00	11,00	55,00
56,00	14,00	70,00
88,00	22,00	110,00

- 7.2. Otkupnine za grobno mjesto

- 7.2.1. Otkupnina za jednostruko grobno mjesto  
 7.2.2. Otkupnina za dvostruko grobno mjesto  
 7.2.3. Otkupnina za grobnice

- 7.2.3.1. Niša za jednu urnu  
 7.2.3.1. Niša za četiri urne  
 7.2.3.1. Grobnica jednostruka s dva grobna mjesta  
 7.2.3.1. Grobnica jednostruka s tri grobna mjesta

- 7.2.4. Otkupnina za grobnice - dvostruke

- 7.2.4.1. Grobnice s četiri grobna mjesta

- 7.2.5. Otkupnina mjesta za urnu na općem polju

- 7.2.5.1. Mjesto za urnu na općem polju  
 7.2.5.2. Mjesto za četiri urne na općem polju

- 7.2.6. Otkupnina površine na općem polju

- 7.2.6.1. Proširenje grobnog mjesta do 0,5 m<sup>2</sup>  
 7.2.6.2. Proširenje grobnog mjesta do 1,0 m<sup>2</sup>  
 7.2.6.3. Proširenje grobnog mjesta do 1,5 m<sup>2</sup>  
 7.2.6.4. Proširenje grobnog mjesta do 2,0 m<sup>2</sup>

Cijena	PDV 25%	Ukupno
3.170,73	792,68	3.963,41
5.284,55	1.321,14	6.605,69

1.796,74	449,19	2.245,93
3.065,04	766,26	3.831,30
12.682,93	3.170,73	15.853,66
16.910,57	4.227,64	21.138,21

23.252,04	5.813,01	29.065,05
-----------	----------	-----------

1.056,91	264,23	1.321,14
1.585,36	396,34	1.981,70

211,38	52,85	264,23
1.056,91	264,23	1.321,14
1.585,36	396,34	1.981,70
2.113,83	528,46	2.642,29

- 7.3. Grobljanske i pogrebne usluge

- 7.3.1. Iskop i ukop u novo grobno mjesto

- 7.3.2. Iskop i ukop u postojeće grobno mjesto/zemlja

- 7.3.2.1. Do 5 godina od posljednjeg ukopa  
 7.3.2.2. Preko 5 godina od posljednjeg ukopa

- 7.3.3. Dovoz svježe zemlje/(kn/m<sup>3</sup>)/

- 7.3.4. Skidanje i ponovna montaža pokrovne ploče

Cijena	PDV 25%	Ukupno
3.382,12	845,53	4.227,65

1.585,36	396,34	1.981,70
1.162,60	290,65	1.453,25
320,00	80,00	400,00
320,00	80,00	400,00



- 7.3.5. Sabiranje posmrtnih ostataka prilikom ukopa
- 7.3.6. Ukop u grobnicu i nišu
- 7.3.7. Ukop urne u klasični grob, grobnicu ili nišu
- 7.3.8. Ekshumacija do 6 godina nakon posljednjeg ukopa
- 7.3.9. Ekshumacija preko 6 godina nakon posljednjeg ukopa
- 7.3.10. Odvoz viška zemlje
- 7.3.11. Odnošenje vijenca s groba i čišćenje grobnog mjesta
- 7.3.12. Fugiranje pokrovnih ploča grobnice

264,23	66,06	<b>330,29</b>
528,45	132,11	<b>660,56</b>
211,38	52,85	<b>264,23</b>
3.382,12	845,53	<b>4.227,65</b>
1.585,36	396,34	<b>1.981,70</b>
211,38	52,85	<b>264,23</b>
150,00	37,50	<b>187,50</b>
105,69	26,42	<b>132,11</b>

- 7.3.13. Korištenje razglasa

100,00	25,00	<b>125,00</b>
--------	-------	---------------

- 7.3.14. Održavanje grobnog mjesta/grobnice tijekom godine\*

\* Napomena

Standard održavanja grobnog mjesta ili grobnice ugovara se prema želji korisnika usluga, prema cjeniku i stvarnim troškovima.

- 7.3.15. Jednokratno korištenje mrtvačnice
- 7.3.16. Korištenje rashladne komore 0-24 sata/ (kn/dan)
- 7.3.17. Tiskanje i ljepljenje osmrta do 20 kom/ paušal
- 7.3.18. Lemljenje limenog sanduka za ukop  
(Materijal uključen u cijenu)
- 7.3.19. Priprema pogrebne opreme
- 7.3.20. Korištenje limenog transportnog sanduka
- 7.3.21. Oblačenje pokojnika
- 7.3.22. Ishodovanje dokumenata potrebnih za ukop pokojnika na području RH (paušalno)
- 7.3.23. Ishodovanje dokumenata potrebnih za ukop pokojnika u inozemstvu (paušalno)
- 7.3.24. Preuzimanje pokojnika
- 7.3.25. Preuzimanje pokojnika na teško pristupačnim terenima
- 7.3.26. Preuzimanje tijela pokojnika u teško oštećenom stanju

Cijena	PDV 25%	Ukupno
90,26	22,57	<b>112,83</b>
84,55	21,14	<b>105,69</b>
200,00	50,00	<b>250,00</b>
158,54	39,64	<b>198,18</b>

105,69	26,42	<b>132,11</b>
158,54	39,64	<b>198,18</b>
211,38	52,85	<b>264,23</b>

211,38	52,85	<b>264,23</b>
--------	-------	---------------

422,76	105,69	<b>528,45</b>
211,38	52,85	<b>264,23</b>
1.585,36	396,34	<b>1.981,70</b>
3.170,73	792,68	<b>3.963,41</b>

- 7.4. Transport

- 7.4.1. Troškovi transporta

- 7.4.1.1. Na području Grada N. Vinodolskog/Vinodolske općine
- 7.4.1.2. Van područja Grada N. Vinodolskog/Vinodolske općine  
Paušal  
Put (kn/km)  
Račun (cestarina, trajekt i sl.) - po stvarnim troškovima
- 7.4.1.3. Van područja RH  
Paušal  
Put (kn/km)  
Račun (cestarina, trajekt i sl.) - po stvarnim troškovima
- 7.4.1.4. Vozilo  
Čekanje vozila po zahtjevu stranke za više od 1h (kn/h)

Cijena	PDV 25%	Ukupno
250,00	62,50	<b>312,50</b>

200,00	50,00	<b>250,00</b>
4,24	1,06	<b>5,30</b>

500,00	125,00	<b>625,00</b>
8,45	2,11	<b>10,56</b>

147,97	36,99	<b>184,96</b>
--------	-------	---------------

Napomena:

Van radnog vremena, subotom, nedjeljom, praznikom i blagdanom grobljanske i pogrebne usluge uvećavaju se za 50 %

7.5. Naknade za radove na grobnim mjestima

- 7.5.1. Izdavanje odobrenja i nadzor za manje popravke  
7.5.2. Izdavanje odobrenja i nadzor izgradnjom  
7.5.2.1. Betonskih i kamenih okvira  
7.5.2.2. Okvira sa pokrovnom pločom  
7.5.2.3. Niša za jednu urnu  
7.5.2.4. Niša za četiri urne  
7.5.2.5. Grobnica veličine jednog groba  
7.5.2.6. Grobnica veličine dva groba

Cijena	PDV 25%	Ukupno
126,83	31,71	158,54
158,54	39,64	198,18
179,67	44,92	224,59
116,26	29,07	145,33
158,54	39,64	198,18
221,95	55,49	277,44
264,23	66,06	330,29

7.6. MARŽA

IVANJ

- 7.6.1. Pogrebna oprema 50%  
7.6.2. Ostalo 30%

7.7. SATNICE

- 7.7.1. Rukovoditelj PJ  
7.7.2. Referent uprave groblja  
7.7.3. Grobar  
7.7.4. Vozač specijalnog vozila  
7.7.5. Ostale satnice u skladu s aktima Društva

Cijena	PDV 25%	Ukupno
115,77	28,94	144,71
76,56	19,14	95,70
76,56	19,14	95,70
76,00	19,00	95,00

NAPOMENA:

- Cjenik se primjenjuje od dana 01. siječnja 2017.g.
- Stupanjem na snagu odnosno danom primjene ovog Cjenika prestaje važiti dosadašnji cjenik grobljanskih i pogrebnih usluga i cjenik komunalnih usluga

Komunalno trgovačko društvo Ivanj d.o.o.

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE

Velimir Piškulić, oec. v.r.  
Zamjenik gradonačelnika koji obnaša  
dužnost gradonačelnika

DIREKTOR

Alen Bruketa, ing. v.r.

Komunalno trgovačko društvo  
**IVANJ d.o.o.**  
NOVI VINODOLSKI